

Laursen Biler ApS

**Parallelvej 18-20
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 49 77 28

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2023

Kent Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laursen Biler ApS
Parallelvej 18-20
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 49 77 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kent Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation og køb og salg af brugte biler, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 495.447, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.643.008.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.066.711	1.937.084
Personaleomkostninger	1	<u>(1.422.402)</u>	<u>(1.210.765)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		644.309	726.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(35.771)</u>	<u>(35.670)</u>
Resultat før finansielle poster		608.538	690.649
Finansielle indtægter	2	96.427	74.383
Finansielle omkostninger		<u>(69.614)</u>	<u>(67.795)</u>
Resultat før skat		635.351	697.237
Skat af årets resultat	3	<u>(139.904)</u>	<u>(188.440)</u>
Årets resultat		<u>495.447</u>	<u>508.797</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		950.000	0
Overført resultat		<u>(454.553)</u>	<u>508.797</u>
		<u>495.447</u>	<u>508.797</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	70.497	106.268
Materielle anlægsaktiver		70.497	106.268
Anlægsaktiver i alt		70.497	106.268
Råvarer og hjælpematerialer		55.121	32.000
Færdigvarer og handelsvarer		69.000	69.500
Varebeholdninger		124.121	101.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		835.857	893.732
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	84.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.541.759	2.629.978
Andre tilgodehavender		108.172	124.175
Udskudt skatteaktiv		2.576	2.076
Periodeafgrænsningsposter		32.680	28.436
Tilgodehavender		4.605.044	3.678.397
Omsætningsaktiver i alt		4.729.165	3.779.897
Aktiver i alt		4.799.662	3.886.165

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		193.008	647.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret		950.000	0
Egenkapital		<u>1.643.008</u>	<u>1.147.561</u>
Kreditinstitutter		1.843.848	1.775.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.302	255.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		693.050	269.188
Skyldigt sambeskatningsbidrag		140.404	131.824
Anden gæld		216.050	306.843
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.156.654</u>	<u>2.738.604</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.156.654</u>	<u>2.738.604</u>
Passiver i alt		<u>4.799.662</u>	<u>3.886.165</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	647.561	0	1.147.561
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(454.553)</u>	<u>950.000</u>	<u>495.447</u>
Egenkapital 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>193.008</u>	<u>950.000</u>	<u>1.643.008</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.257.779	1.050.933
Pensioner	127.254	123.744
Andre omkostninger til social sikring	37.369	36.088
	1.422.402	1.210.765
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	95.938	74.363
Andre finansielle indtægter	489	20
	96.427	74.383
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	140.404	131.824
Årets udskudte skat	(500)	56.616
	139.904	188.440

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	744.362
Afgang i årets løb	<u>(126.414)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>617.948</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	638.094
Årets afskrivninger	35.771
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(126.414)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>547.451</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>70.497</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>84.000</u>	<u>0</u>
	<u>84.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Laursen Holding, Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.